ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	от
	“
	14
	”
	марта
	2017г.

	№
	49

	О проведении публичных  слушаний по проекту планировки и межевания территории строительства  линейного объекта ООО «Газпром трансгаз Казань» «Техническое перевооружение ГРШП в с. Качелино  Арского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от  6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Арского муниципального района Республики Татарстан, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Арском муниципальном районе, утверждённым решением Совета Арского муниципального района от 27.12.2008 г. №220, постановляю:
1.
Провести публичные слушания по проекту планировки и межевания территории строительства  линейного объекта ООО «Газпром трансгаз Казань» «Техническое перевооружение ГРШП в с. Качелино  Арского муниципального района Республики Татарстан» (приложение № 1):
2.
Определить:

2.1.
Время проведения публичных слушаний – 15.04.2017 г., в 12.00;
2.2.
 Место проведения – здание исполнительного комитета  комитета Арского муниципального района, по адресу: г. Арск, пл. Советская, д.12;

2.3.
 Адрес, по которому могут представляться предложения по обсуждаемому вопросу, подавать заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступления: РТ, Арский район, г. Арск, пл. Советская, д.12 (в будние дни – с 8.00 до 16.00);

2.4.
 Срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом выступления – до 14.04.2017 г. (тел. 3-12-44).
3.
Исполнительному комитету Арского муниципального района подготовить и провести публичные слушания по данному вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с установленным порядком и в определенные постановлением сроки.

4.
В срок до 15.03.2017 г. опубликовать настоящее постановление                                   на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Арского муниципального района http://arsk.tatarstan.ru/rus/arsk/poselenia/publicslush.htm.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы

муниципального района

   Л.М.Осина